
Genç ve dinamik bakış açısıyla 2010 
yılında faaliyete başlayan EFT Yapı, 
Eraydın Grup ve İngiliz Burston Real 

Estate Capital firması ortaklığı ile Adana'nın ilk 
2+1 "Boutique", "Suites" ve "Loft" konseptinde 
projelerini hayata geçirdi.

EFT Yapı yenilikçi anlayışı sayesinde hayata 
geçirdiği projelerinde fark yaratmaya devam 
ediyor. Bugüne kadar toplamda 25 bin met-
rekare inşaat projesi hayata geçiren EFT Yapı, 
aynı zamanda bütün projelerinin finansmanını 
daha proje başlamadan bankaya yatırıyor. 
Projelerini banka garantisi altında üreten EFT 
Yapı, bu uygulama ile bölgede müşterilerine 
güven sunan istisna firmalardan biri olma 
özelliğini de taşıyor.

EFT Yapı, standart müteahhitliğin dışında, 
yenilikçi yapısı ile hayata geçirdiği projeleri-
nin arasına EFT LOFT Apartmanı projesini 
de ekledi. Genişlik ve ferahlığın ön planda 
tutulduğu projede daireler, konsept ve loft 
olarak tasarlandı.

EFT LOFT Apartmanı projesi ile yeni jeneras-
yonun; daha hızlı hareket edebilen, yenilikçi 
düşünebilen ve dinamik genç vizyonu özelliğini 
kullanarak, Adana'da 2+1 daireler konseptinde 
fark yarattı.

EFT LOFT Apartmanı 7,5 metre tavan 
yüksekliği ile modern bir yaşam sunuyor

Klasik yaşam alanlarından sıkılanlar için EFT Yapı 
yepyeni bir projeyi hayata geçirdi. Sıradan kon-
septlerin dışında 2+1 loft daireler tasarlayan EFT 
Yapı, EFT LOFT Apartmanı ile farkına fark katıyor. 
Dairelerde metrekareden çok hacme önem veren 
EFT Yapı, mevcut standartların dışında bir proje 
hazırlayarak tavan yüksekliklerini 7,5 metreye 
çıkardı. EFT Yapı, yenilikçi ve dinamik düşünce 
tarzı ile standardın üstünde ev hayali kuranlar için 
2+1 konsept daireleri, 2+1 penthouse dubleks 
daireleri ve 2+1 bahçeli dubleks daireleri ile farklı 
seçenekler sunuyor.
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EFT Yapı, EFT LOFT 
Apartmanı projesinde 
metrekareden çok geniş 
hacimler sunarak 2+1 daireler 
konseptinde fark yarattı

Haziran ayında satışına başlanan, 10 katlı ve 20 
dairelik projede, 16 tane 2+1 konsept daire, 2 tane 
penthouse dubleks daire ve 2 tane bahçeli dubleks 
daire bulunuyor. Yaşam standartlarını bir adım 
yukarı taşıyarak, açık yaşam alanları sunan EFT 
Yapı, LOFT konsept projesiyle metrekareden daha 
çok geniş hacim vadediyor. Böylece dairelerinde 
ferah bir yaşam sunuyor.

2+1 konsept daireler, 2+1 penthouse dubleks 
daireler ve 2+1 bahçeli dubleks daireler tasarlayan 
EFT Yapı, dubleks dairelerinde 7,5 normal dairele-
rinde ise 3 metrelik tavan yüksekliği ile projelerini 
mevcut konut standartlarının ötesine taşıyor.

Özellikle Adana'nın iklim koşulları göz önünde 
bulundurularak eski Adana evleri tarzında yapılan 
dairelerin, daha serin ve ferah olması amaçlandı. Bu 
düşünceden yola çıkan EFT Yapı, normal konut 
standartlarında 2,55 metre olan tavan yüksekliğini, 
projelerinde 3 metre olarak tasarladı.

Odalarda ağırlıklı olarak cam ve alüminyum 
pencerenin kullanıldığı projede, merdivenler 
ise floating staircase (uçan merdiven) şeklinde 
tasarlandı. Projede açık yaşam tarzı ön planda 
tutularak, mutfak, salon, oturma odası gibi günlük 
kullanım alanları birbiriyle iç içe ve açık olarak 
hayata geçirildi.

Projeyi daha çok klasikten sıkılan ve yenilik arayanlar 
için tasarladıklarını anlatan EFT Yapı yöneticileri, 
"Proje daha çok çalışan ve profesyonellere hitap edi-
yor. Belirli bir yaşam standardı olan insanların tercih 
edeceği bir proje. Adana'da böyle bir yaşam alanında 
hayatını sürdürmek isteyen kişilere hitap edecek bu 
şekilde daireler bulunmuyor. Bu yaşam alanları, yeni 
evli çiftlerinde tercihi olabilir. Biz her projemizde 
farklı bir konsept ile geliyoruz. İlk hayata geçirdiğimiz 
projemizde komple binada 2+1 daireler, ikinci hayata 
geçirdiğimiz projemizde suite daireler, bu projemiz de 
ise LOFT daireler tasarladık" diyor.
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EFT Yapı, Adana’da tamamladığı EFT LOFT 
Apartmanı’nın yanı sıra, İstanbul’un en merkezi 
yerlerinden birinde Can Apartmanı projesine de başladı
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Adana'da yapılması planlanan Forum Alışveriş Merkezi'ne 200 metre uzaklıkta olan EFT Loft 
Apartmanı, Yeni yapılan Çukurova Belediyesi Hizmet Binası'nın karşısında yer alıyor. Otoyol 
çıkışına 1500 metre, uzaklıkta olan bina aynı zamanda Bilfen ve Gündoğdu okullarına da yakın 
mesafede bulunuyor.

İLETİŞİM

Mimari Proje : Erkan Karakaya

Projenin Dış Görselleri : OTM Tasarım - İstanbul 

İç Mimarları : Ali Özler ve Ertaç Özal

Islak Hacimler : Ayşegül Yüceli - Vitra ve Villeroy & Boch

PROJE KÜNYESİ

Turhan Cemal Beriker Blv. No 482 Seyhan / Adana
T:  0850 766 0EFT (0338)
M:  0533 445 56 41
F:  0322 428 03 86
w:  eftyapi.com
f:  facebook.com/eft.yapi.insaat
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